Комитет образования и науки
администрации города Новокузнецка

муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Дом творчества «Вектор»
(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ № 190-о 29.08.2019
«Об организации деятельности по реализации МИП в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании приказа КОиН администрации города Новокузнецка от 09.02.2016 № 113 о
присвоении МБУ ДО «Дом творчества «Вектор» статуса муниципальной инновационной
площадки:

1. Утвердить календарный план инновационной деятельности на 2019/2020 учебный
год  по  реализации  проекта  «Организация  педагогической  поддержки  детей  с
ограниченными  возможностями  здоровья  средствами  здравотворческой
образовательной деятельности».

2. Утвердить  состав  группы  участников  инновационного  проекта  на  2019-2020
учебный год.

Состав участников инновационного проекта

№
п.п.

Ф.И.О.  участников
инновационного
проекта

Должность,
категория,  ученая
степень, звание
(если имеется)

Функциональные
обязанности  в  ходе
реализации  инновационного
проекта

1. Качан Л. Г. канд.  пед.  наук,
доцент  МАОУ  ДПО
ИПК г. Новокузнецка

Научное руководство МИП

2. Попова О.А. преподаватель  МАОУ
ДПО  ИПК  г.
Новокузнецка

Повышение  квалификации
педагогов  МБУ  ДО  ДТ
«Вектор» в рамках МИП

3. Шарапова Е. А. директор МБУ ДО ДТ
«Вектор»

Руководство  МИП  от
организации.  Материально-
техническое
обеспечение проекта.

4. Шараева О. А. заместитель
директора по УВР

Заключение  договоров  и
соглашений  с  социальными
партнерами  по  реализации
МИП

5. Коваленко О.Л. заведующий
методическим
отделом

Планирование,
координирование  и
организация  работы
творческой группы

6. Лукьянова О.И. заместитель
директора по ВР

Организационная
деятельность  по

формированию  модели
педагогической  поддержки
детей  с  ОВЗ  в  условиях
социального партнерства

7. Самошкин А. О. заместитель
директора по ВР

Информационно-методическое
обеспечение  реализации
инновационного проекта

8. Свинцова Е. В. методист Описание  новых  видов  и
качественного  изменения
инновационных
образовательных продуктов

9. Агеева Т. И. методист Реализация  РЦП  «Надежда»,
организация  деятельности
Центра  поддержки  детей  с
ОВЗ «Белый цветок»

10. Шифрис Т.А. педагог-организатор Организационная
деятельность  по
формированию  модели
педагогической  поддержки
детей  с  ОВЗ  в  условиях
социального партнерства

11. Лобищева Е.И. педагог
дополнительного
образования

Организация  школы  для
родителей «Мамина школа»
Организация  социальной  и
конкурсной  активности
учащихся

12. Медведева Е. А. методист Организация  социальной  и
конкурсной  активности
учащихся

13. Голенкова Н.А. методист Разработка  методических
рекомендации  по
формированию  системы
средств  здоровьесберегающей
образовательной деятельности
в условиях УДО

14. Кузнецов С. В. методист Информационно-методическое
обеспечение  реализации
инновационного проекта

15. Якимова М. Н. педагог
дополнительного
образования

Информационно-методическое
обеспечение  реализации
инновационного проекта

16.
М

Куликова О. А. педагог
дополнительного
образования

Организация  социальной  и
конкурсной  активности
учащихся
Описание  новых  видов  и
качественного  изменения
инновационных
образовательных продуктов

17. Котова М. И.

18. Шанина С. А.

19. Машукова Т. А.

20. Смирнова Е. И

21. Трифанюк Т. Е.

22. Богер М. П.

23. Романова О. В.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации директор Е. А. Шарапова

	Попова О.А.